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Lb3 - trzy różne wizje łazienki zaprojektowane z myślą o stylu życia

Laufen, szwajcarski producent ekskluzywnego wyposażenia łazienek, opracował koncepcję łazienki LB3 w trzech
wariantach stylistycznych - współczesnym, klasycznym i awangardowym. Autorami koncepcji są znani włoscy
architekci, małżeństwo Ludovica i Roberto Palomba. Głównym założeniem przyświecającym twórcom była swobodna
interakcja z codziennym życiem, nieskrępowana przez konwencje. Dzięki niej można wciąż na nowo kreować nowy
wystrój wnętrza łazienki.

We wszystkich trzech wariantach stylistycznych kolekcji łazienkowych Lb3, Laufen kładzie nacisk na indywidualny
styl życia i odrzuca ograniczenia. Użytkownicy mogą swobodnie urządzać, łączyć elementy i ozdabiać wnętrze
własnymi przedmiotami. Łazienka staje się przestrzenią jeszcze bardziej intymną, służącą  odprężeniu i relaksacji, w
której nie ma miejsca na sztywne schematy dotyczące wystroju. 

Mediolańscy architekci i projektanci Ludovica i Roberto Palomba, nim stworzyli kolekcję Lb3, studiowali i mieszkali w
światowych metropoliach. Odkryli wówczas, że ludzie w sposób naturalny skłaniają się ku stylom z wieku XIX, XX i
XXI, a jednocześnie odczuwają głęboko zakorzenioną potrzebę personalizacji tych stylów i dopasowania ich do
własnych osobowości. 

Styl modern, charakteryzujący się wyraźnie zarysowanymi konturami urządzeń, skłania się  w stronę stylów
modernistycznego i Bauhaus. Podwójne kontury w wariancie classic są uosobieniem ponadczasowej elegancji,
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zarezerwowanej nie tylko dla starych budynków. Kształty sześcienne i łagodne łuki, typowe dla umywalek w stylu
design, zostały stworzone z myślą 
o wystroju wnętrz w światowych metropoliach, wypełnionych wyposażeniem cenionych projektantów. 

Umywalki Lb3 mają ukryty ceramiczny system przelewowy. To stylowe rozwiązanie umożliwia łatwe utrzymanie
higieny. Na uwagę zasługuje szeroki wybór umywalek we wszystkich trzech stylach. Umywalki Lb3 dostępne są w
różnych wymiarach, w wersjach z postumentem, półpostumentem, z blatami ceramicznymi w kilkunastu opcjach. 

W skład serii wchodzi również kolekcja misek wc i bidetów Lb3, która zachwyca różnorodnością wersji i praktycznych
detali. Dostosowane są do nich dwa rodzaje desek wc z powłoką antybakteryjną – jedna do stylu modern i design oraz
jedna do stylu classic.
Meble w kolorach dębu bielonego, dębu oraz wenge są proste i stylowe, niezwykle elegancko wykończone. W kolekcji
znajdują się m.in. szafki pod umywalkę z drzwiczkami lub szufladą w różnych rozmiarach, wysoka stojąca szafka, czy
otwarta szafka wisząca. Do wszystkich szafek dostępne są chromowane nogi. Oferta mebli Lb3 obejmuje również
szafkę na rolkach 
z wysuwanymi szufladami, która może posłużyć do przechowywania rzeczy lub jako przenośne siedzisko. 

Kolekcję ceramiki i mebli Lb3 uzupełnia bogata kolekcja luster. Lustra w koncepcji Lb3 Laufen mają różne kształty i
rozmiary. Pojedyncze elementy są oparte na systemie modułowym, dzięki czemu można zmontować własną,
wymarzoną szafkę lustrzaną wraz z oświetleniem. Wszystkie elementy koncepcji Lb3 stanowią unikatowe połączenie
stylu i funkcjonalności. 

Roca Polska
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